
Rozvrh pověřování notářů v obvodech okresních soudů a v obvodu Krajského soudu v Ústí 

nad Labem – rok 2014 : 

 

 

Oddíl  I. – Okresní soud v České Lípě 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

JUDr. Ladislava  H o l a s o v á  

kancelář Česká Lípa, Mánesova 1325 

 

JUDr. Alena  J o s í f k o v á  

kancelář Česká Lípa, Hrnčířská 2985  

 

Mgr. Jana  T r u h l á ř o v á  

kancelář Česká Lípa, Mariánská 213 

 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů v závislosti na časovém období smrti              

zůstavitele : 

 

JUDr. Holasová      -     zůstavitelé narození v lednu, říjnu, listopadu a prosinci 

JUDr. Josífková      -     zůstavitelé narození v únoru, červenci, srpnu a září 

Mgr. Truhlářová     -     zůstavitelé narození v březnu, dubnu, květnu a červnu     

 

3. Pověření notáře v případech vyloučení soudního komisaře podle § 17 odst. 2 o. s. ř.       

nebo při odnětí věci podle § 175zb odst. 1 o. s. ř. : 

 

za JUDr. Josífkovou      -     JUDr. Holasová 

za JUDr. Holasovou    -     Mgr. Truhlářová 

za Mgr. Truhlářovou    -    JUDr. Josífková 

 

 

 

 



Oddíl  II. – Okresní soud v Děčíně 

platný od 1. 4. 2014 do doby nástupu nově jmenovaných notářů 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

Mgr. Tomáš  K o h o u t e k ,  MBA   

kancelář Děčín, Radniční 23/1 

 

JUDr. Vratislav  M a k o v e c  

kancelář Děčín, U Plovárny 438/3  

 

JUDr. Zuzana  N e j e d l o v á  

kancelář Děčín, Masarykovo náměstí 191/18 

 

kancelář Varnsdorf neobsazena -  náhradník Mgr. Luboš Holík 

 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů v závislosti na době smrti zůstavitele : 

 

Mgr. Kohoutek       -    zůstavitelé zemřelí od 1. do 10. dne v každém měsíci 

 

JUDr. Makovec         -   zůstavitelé zemřelí od 11. do 20. dne v každém měsíci 

 

JUDr. Nejedlová        -  zůstavitelé zemřelí od 21. do posledního dne v každém měsíci 

 

  

3. Pověření notáře v případech vyloučení soudního komisaře podle § 17 odst. 2 o. s. ř.       

nebo při odnětí věci podle § 175zb odst. 1 o. s. ř. : 

 

za Mgr. Kohoutka         -     JUDr. Makovec 

za JUDr. Makovec        -     JUDr. Nejedlová 

za JUDr. Nejedlová      -     Mgr. Kohoutek 

za nově jmenovaného notáře   -     JUDr. Makovec 

 

 

 

 

 

 



Oddíl  III. – Okresní soud v Chomutově 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

JUDr. Josef   M a r c e l   

kancelář Chomutov, Školní 3315  

 

JUDr. Ivana  C h á b o v á  

kancelář Chomutov, Revoluční 25 

 

Mgr. Pavel  Š k ů r e k  

kancelář Chomutov, Školní 5335 

 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů v závislosti na časovém období smrti              

zůstavitele : 

 

JUDr. Marcel       -     zůstavitelé zemřelí v březnu, květnu, červenci a listopadu 

JUDr. Chábová    -     zůstavitelé zemřelí v lednu, únoru, červnu a říjnu 

Mgr. Škůrek        -      zůstavitelé zemřelí v dubnu, srpnu, září a prosinci     

 

 

3. Pověření notáře v případech vyloučení soudního komisaře podle § 17 odst. 2 o. s. ř.       

nebo při odnětí věci podle § 175zb odst. 1 o. s. ř. : 

 

za JUDr. Marcela         -     JUDr. Chábová 

za JUDr. Chábovou      -     Mgr. Škůrek 

za Mgr. Škůrka   -    JUDr. Marcel 

 

 

 

 

 

 

 



Oddíl  IV. – Okresní soud v Jablonci nad Nisou 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

Mgr. Daniela  K ř í ž o v á  

kancelář Jablonec nad Nisou, Hasičská 8  

 

JUDr. Jitka  S k a l s k á   

kancelář Jablonec nad Nisou, Komenského 939/21a 

 

JUDr. Jiří  Š k o r p í k  

kancelář Jablonec nad Nisou, ul. 28. října 14 

 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů v závislosti na časovém období smrti              

zůstavitele : 

 

JUDr. Skalská       -   zůstavitelé zemřelí od 1. do 10. dne v každém měsíci 

Mgr. Křížová      -     zůstavitelé zemřelí od 11. do 20. dne v každém měsíci 

JUDr. Škorpík     -     zůstavitelé zemřelí od 21. do posledního dne v každém měsíci     

 

3. Pověření notáře v případech vyloučení soudního komisaře podle § 17 odst. 2 o. s. ř.       

nebo při odnětí věci podle § 175zb odst. 1 o. s. ř. : 

 

za JUDr. Skalskou        -   JUDr. Škorpík 

za JUDr. Škorpíka      -     Mgr. Křížová 

za Mgr. Křížovou        -    Mgr. Skalská 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oddíl  V.  –  Okresní soud v Liberci 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

JUDr. Marcela  F i a n o v á  

kancelář Liberec, Revoluční 123/17 

 

Mgr. Dagmar  P a s e v o v á  

kancelář Liberec, Tř. 1. máje 20 

 

JUDr. Jana  S e e m a n o v á  

kancelář Liberec, Na Rybníčku 6 

 

JUDr. Václava  Š v a r c o v á 

kancelář Liberec, Moskevská 637/6 

 

JUDr. Edita  V o l n á 

kancelář Liberec, Dr. M. Horákové  632/5 

 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů v závislosti na časovém období smrti              

zůstavitele : 

 

JUDr. Fianová          -     zůstavitelé zemřelí od 25. do posledního dne v každém měsíci 

JUDr. Seemanová    -     zůstavitelé zemřelí od 1. do 6. dne v každém měsíci 

Mgr. Pasevová         -     zůstavitelé zemřelí od 19. do 24. dne v každém měsíci 

JUDr. Švarcová        -    zůstavitelé zemřelí od 13. do 18. dne v každém měsíci 

JUDr. Volná             -     zůstavitelé zemřelí od 7. do 12. dne v každém měsíci     

 

3. Pověření notáře v případech vyloučení soudního komisaře podle § 17 odst. 2 o. s. ř.       

nebo při odnětí věci podle § 175zb odst. 1 o. s. ř. : 

 

za JUDr. Fianovou          -     JUDr. Švarcová 

za JUDr. Seemanovou     -     Mgr. Pasevová 

za Mgr. Pasevovou     -     JUDr. Volná 

za JUDr. Volnou             -     JUDr. Fianová 

za JUDr. Švarcovou        -     JUDr. Seemanová 



Oddíl  VI. – Okresní soud v Litoměřicích 

platný od 1. 4. 2014 do doby nástupu nově jmenovaných notářů 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

Mgr. Luboš  H o l í k   

kancelář Litoměřice, Dlouhá 25 

 

Mgr. Romana   K o l a ř í k o v  á 

kancelář Litoměřice, Mírové náměstí 157/30 

 

kancelář Libochovice neobsazena – náhradník Mgr. Luboš Holík 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů založené na kombinaci obvodového systému 

v závislosti na místě trvalého pobytu popř. bydliště zůstavitele a časového systému 

v závislosti na době smrti zůstavitele : 

 

Mgr. Holík  -   zůstavitelé s posledním bydlištěm v obvodu obcí Bílinka, Bílý Újezd, Blešno, 

Boreč, Březno, Břežany nad Ohří, Budyně nad Ohří, Černiv, Čížkovice, Děčany, Děkovka, 

Dlažkovice, Dobkovičky, Dřemčice, Dřevce, Dubany, Evaň, Horka, Hrušovka, Chodovlice, 

Chotěšov, Chotiměř, Chrášťany, Jenčice, Keblice, Klapý, Kletečná, Kocourov, Kololeč, 

Kostelec nad Ohří, Křesín, Leská, Levousy, Lhota, Lhotka nad Labem, Libochovice, Lipá, 

Litochovice nad Labem, Lkáň, Lovosice, Lukavec, Lukohořany, Malé Žernoseky, Medvědice, 

Milešov, Mrsklesy, Nížebohy, Obřice, Oparno, Písty, Pnětluky, Podsedice, Poplze, 

Prackovice nad Labem, Radostice, Radovesice, Režný Újezd, Roudníček, Sedlec, Semeč, 

Siřejovice, Skalice, Slatina, Solany, Staré, Sulejovice, Sutom, Šepetely, Teplá, Třebenice, 

Třebívlice, Úpohlavy, Velemín, Vchynice, Vlastislav, Vrbka, Vrbičany, Želechovice a 

zůstavitelé s posledním místem trvalého pobytu popř. bydlištěm v obvodech ostatních obcí 

okresu  zemřelí od 1. do 10. dne v každém měsíci 

 

Mgr. Kolaříková - zůstavitelé s posledním místem trvalého pobytu popř. bydlištěm 

v obvodech ostatních obcí okresu zemřelí od 11. do konce každého měsíce 

 

 

3. Pověření notáře v případech vyloučení soudního komisaře podle § 17 odst. 2 o. s. ř.       

nebo při odnětí věci podle § 175zb odst. 1 o. s. ř. : 

 

za Mgr. Kolaříkovou    -    Mgr. Holík 

za Mgr. Holíka             -    Mgr. Kolaříková 

 

 



Oddíl  VII. – Okresní soud v Lounech 

platný od 1. 6. 2014 do doby nástupu nově jmenovaného notáře 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

JUDr. Ivana  D e m u t o v á 

kancelář Žatec, Dvořákova 36 

 

JUDr. Miroslava  D u c h o ň o v á 

kancelář Podbořany, Přátelství 265 

 

Mgr. Kamila  J o h a n o v s k á  

kancelář Louny, Mírové náměstí 124 

- náhradník JUDr. Moravcové 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů v závislosti na časovém období smrti              

zůstavitele : 

 

  a)  z obvodu obcí okresu Louny se vytváří 

Obvod 1 složený z obcí  Louny, Postoloprty, Blšany u Loun, Břvany, Cítoliby, Černčice, 

Domoušice, Hřivice, Hříškov, Chlumčany, Chožov, Chraberce, Jimlín, Koštice, Lenešice, 

Libčeves, Lipno, Lišany, Nová Ves, Obora, Opočno, Panenský Týnec,  Peruc, Pnětluky, 

Počedělice, Raná, Ročov, Slavětín, Smolnice, Toužetín, Úherce, Veltěže, Vinařice, Vrbno nad 

Lesy, Výškov, Zbrašín, Žerotín 

 

Obvod 2 složený z obcí Žatec, Podbořany, Bitozeves, Blatno, Blažim, Blšany, Deštnice, 

Holedeč, Krásný Dvůr, Kryry, Liběšice, Libořice, Lubenec, Měchlupy, Nepomyšl, Nové 

Sedlo, Očihov, Petrohrad, Podbořanský Rohozec, Staňkovice, Tuchořice, Velemyšleves, 

Vroutek, Žíželice 

 

    b)  JUDr. Demutová         -   zůstavitelé s posledním bydlištěm v obvodu 2 zemřelí  

                                                  v lichých dnech každého měsíce 

       

         JUDr. Duchoňová       -   zůstavitelé s posledním bydlištěm v obvodu 2 zemřelí  

                                                  v sudých dnech každého měsíce 

     

        Mgr. Johanovská             -   zůstavitelé s posledním bydlištěm v obvodu 1 zemřelí 

                                                   v lichých dnech každého měsíce 

                                             -     zůstavitelé s posledním bydlištěm v obvodu 1 zemřelí 

                                                    v sudých dnech každého měsíce 

 



3. Pověření notáře v případech vyloučení soudního komisaře podle § 17 odst. 2 o. s. ř.       

nebo při odnětí věci podle § 175zb odst. 1 o. s. ř. : 

    

za JUDr. Demutovou          -     JUDr. Duchoňová 

za JUDr. Duchoňovou         -    JUDr. Demutová 

Mgr. Johanovskou               -      nově jmenovaný notář 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oddíl  VIII. – Okresní soud v Mostě 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

JUDr. Jaroslava  M a l á  

kancelář Most, Moskevská 1/14 

 

Mgr. Ludmila  P o l í v k o v á   

kancelář Most, Třída Budovatelů 2957  

 

Mgr. Alena  Z a h r a d n í k o v á  

kancelář Most, Jaroslava Průchy 1915 

 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů v závislosti na časovém období smrti              

zůstavitele : 

 

JUDr. Malá               -     zůstavitelé zemřelí od 1. do 10. dne v každém měsíci 

Mgr. Polívková         -     zůstavitelé zemřelí od 11. do 20. dne v každém měsíci 

Mgr. Zahradníková   -     zůstavitelé zemřelí od 21. do posledního dne v každém měsíci     

 

3. Pověření notáře v případech vyloučení soudního komisaře podle § 17 odst. 2 o. s. ř.       

nebo při odnětí věci podle § 175zb odst. 1 o. s. ř. : 

 

za JUDr. Malou               -    Mgr. Polívková 

za Mgr. Polívkovou         -     Mgr. Zahradníková 

za Mgr. Zahradníkovou   -    JUDr. Malá 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oddíl  IX. – Okresní soud v Teplicích 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

JUDr. Iva  B r u š á k o v á  

kancelář Teplice, Krupská 20/33 

 

Mgr. Petr  M i c h a l  

kancelář Teplice, U Radnice 736/4  

 

Mgr. Ing. Daniela  P a p a r e g o v á   - zahájení činnosti 1. 8. 2014 

Kancelář Teplice, Kollárova 1514/2 

 

JUDr. Jitka  S a t r a p o v á  

kancelář Teplice, Krupská 20/33 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů v závislosti na době smrti zůstavitele : 

 

Mgr. Ing. Paparegová   -     zůstavitelé zemřelí od 1. do 15. dne každého lichého měsíce 

                                      -  neskončené věci D, v nichž byl provedením úkonů pověřen      

odvolaný notář JUDr. František Bouček Ph.D. rozdělené jeho náhradníkům 

 

Mgr. Michal              -     zůstavitelé zemřelí od 16. do konce každého lichého měsíce 

 

JUDr. Satrapová       -     zůstavitelé zemřelí od 1. do 15. dne každého sudého měsíce     

 

JUDr. Brušáková      -     zůstavitelé zemřelí od 16. do konce každého sudého měsíce 

     

3. Pověření notáře v případech vyloučení soudního komisaře podle § 17 odst. 2 o. s. ř.       

nebo při odnětí věci podle § 175zb odst. 1 o. s. ř. : 

 

za JUDr. Brušákovou           -     JUDr. Satrapová 

za Mgr. Michala                   -    Mgr. Ing. Paparegová 

za Mgr. Ing. Paparegovou    -     Mgr. Michal 

za JUDr. Satrapovou            -     JUDr. Brušáková 

 

4. Notářské úřady notářů společníků (§ 113 odst. 2 a 3 zák. č. 358/92 Sb.): 

    Notáři společníci jsou :  JUDr. Iva Brušáková   

                                       a  JUDr. Jitka Satrapová 



Oddíl  X. – Okresní soud v Ústí nad Labem 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

JUDr. Libor  B i t t e r  

kancelář Ústí nad Labem, Revoluční 8  

 

Mgr. Jarmila  B u r š í k o v á  

kancelář Ústí nad Labem, Velká Hradební 2 

 

Mgr. Marta  P ě n k a v o v á 

kancelář Ústí nad Labem, Mírové náměstí 3425/35A 

Mgr. Petr  W e r n e r  

kancelář Ústí nad Labem, U Nádraží 782/2 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů v závislosti na časovém období smrti              

zůstavitele : 

 

JUDr. Bitter           -     zůstavitelé zemřelí  v únoru, červnu a říjnu 

Mgr. Buršíková     -     zůstavitelé zemřelí v březnu, červenci a listopadu 

Mgr. Pěnkavová    -     zůstavitelé zemřelí v dubnu, srpnu a prosinci     

Mgr. Werner         -      zůstavitelé zemřelí v lednu, květnu a září 

 

3. Pověření notáře v případech vyloučení soudního komisaře podle § 17 odst. 2 o. s. ř.       

nebo při odnětí věci podle § 175zb odst. 1 o. s. ř. : 

 

za JUDr. Bittera          -     Mgr. Buršíková 

za Mgr. Buršíkovou    -    Mgr. Pěnkavová 

za Mgr. Pěnkavovou   -    Mgr. Werner 

za Mgr. Wernera         -     JUDr. Bitter 

 

 


